
Tarief Transporteur (per leverancier Frui)

2/07/2025

GDL

De prijs is 1 factor, korte afhaaltermijn en service (stockage, accijnzen,...)  zijn natuurlijk ook belangrijke factoren. Als u al uw 
afhalingen bij 1 transporteur groepeert krijgt u meestal betere prijzen.
De transporteur met de scherpste prijs staat steeds als eerste in onderstaande lijst. Jaarlijks vragen we de nieuwe prijzen op.

Belangrijk - lees dit eerst om verkeerde verwachtingen te voorkomen:
°Dieseltoeslag is verschillend van transporteur tot transporteur en van moment tot moment.
°Actuele tarieven kunnen altijd verschillen van onderstaande tarieven. Vraag daarom best het actuele tarief op bij de transporteur 
zelf voor een specifieke bestelling.
°Er kunnen supplementen van toepassing zijn voor overgewicht (>800kg, >600fl, >480fl in houten kist) of voor afwezigheid bij 
levering. Hier hebben we geen zicht op. Dit verschilt ook van transporteur tot transporteur.
°Met deze vergelijking krijgt u een idee van het verschil tussen de verschillende transporteurs, we staan niet garant voor de 
exactheid van de prijzen.

Specialiteit: Opdrachten mogen steeds gestuurd worden naar import@gdl.be
Vragen over transporten  of problemen mogen naar mij gestuurd worden: customercare@gdl.be

°Internationaal transport Frankrijk-België met trekker en opleggercombinaties én met directe levering.
°Mogelijkheid tot regeling van de accijnsformaliteiten. GDL heeft de vergunning van toegelaten 
douane -entrepot.
°De nationale distributie gebeurt door moderne vrachtwagens voorzien van een laadbrug.

Accijnsverwerking-fee: 47€

Allrisk verzekering: ?Vast Recht: ?

CMRverzekering:

AccijnsNr: BE1G000019799

GDL

BTWnr: BE0415550770

Bettie Steelandt (ipv Randy)

T: 056 42 06 40 @: import@gdl.be www.gdl.be

Taal: N

Stockagkost/PAL/maand:

Belangrijke Info:

DieselToeslag: 12,00% Dieseltoeslag is variabel. Deze moet dateren van het 
moment van ingangsdatum.

Prijzen Excl Km-heffing (aangezien we 1 uniform tarief wensen voor gans België)

Dit is afhankelijk van lever-adres

Tarieven Geldig vanaf: 1/01/2025

Info1: +3256420640 (REKKEM)

 Info2: paul.verbrugge@gdl.be (tarieven)

 Info3: customercare@gdl.be (Bettie)

per eAD

LAR BLOK M 40 8930 REKKEM                   

Admin kost: per bestelling Webmodule:

We vragen om voor ophaalopdrachten via Frui deze kost niet aan te rekenen. Frui helpt ook met opvolging waarmee u ook tijd spaart

AchterNaam FunctieVoornaam e-mail GSM Tel

planbel planbel@gdl.bebinnenlands transport

VerbruggePaul paul.verbrugge@gdl.be +32492085565Tarieven

Bettie customcare@gdl.beproblemen met zendingen

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



Frankrijk
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

11FR IGP d'Oc / AOP Villages Languedoc

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

DMD  Domaines Montariol Degroote (Pierre Degrootte IGP d'Oc / Cru Languedoc / monocépages
LALAU  Domaine Lalaurie (HVE) IGP d'Oc / IGP Ctx de Narbonne

REMPA  Les Vignerons des Remparts (FC) IGP d'Oc

1 PAL 228,21 € 228,21 € 0,38 € € 0,0012,00%203,76 €
2 PAL 332,26 € 166,13 € 0,28 € € 0,0012,00%296,66 €
3 PAL 432,76 € 144,25 € 0,24 € € 0,0012,00%386,39 €
4 PAL 573,46 € 143,37 € 0,24 € € 0,0012,00%512,02 €
5 PAL 679,87 € 135,97 € 0,23 € € 0,0012,00%607,03 €
6 PAL 754,36 € 125,73 € 0,21 € € 0,0012,00%673,54 €
7 PAL 831,22 € 118,75 € 0,20 € € 0,0012,00%742,16 €
8 PAL 911,62 € 113,95 € 0,19 € € 0,0012,00%813,95 €

18FR Centre Val de Loire Sancerre, Menetou Salon

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CHERR  Cherrier Freres ( HVE) Sancerre, Menetou Salon (Biodynamie)
NEVEU  Domaine Roger Neveu (HVE) Sancerre
TABOR  Domaine Tabordet (BIO) Centre Val de Loire

1 PAL 189,18 € 189,18 € 0,32 € € 11,7012,00%168,91 € transporteur X
2 PAL 260,12 € 130,06 € 0,22 € € 41,4312,00%232,25 € transporteur X
3 PAL 340,52 € 113,51 € 0,19 € € 78,3212,00%304,04 € transporteur X
4 PAL 412,65 € 103,16 € 0,17 € € 137,8512,00%368,44 € transporteur X
5 PAL 480,04 € 96,01 € 0,16 € € 205,2412,00%428,61 € transporteur X

21FR Bourgogne

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

AMBAL  Veuve Ambal Vin mousseux 8°5  brut

1 PAL 193,91 € 193,91 € 0,32 € € 0,0012,00%173,13 €
2 PAL 266,04 € 133,02 € 0,22 € € 2,6912,00%237,54 € transporteur X
3 PAL 346,45 € 115,48 € 0,19 € € 23,5612,00%309,33 € transporteur X
4 PAL 418,57 € 104,64 € 0,17 € € 73,9212,00%373,72 € transporteur X
5 PAL 484,78 € 96,96 € 0,16 € € 130,9812,00%432,84 € transporteur X
6 PAL 528,53 € 88,09 € 0,15 € € 174,7212,00%471,90 € transporteur X
7 PAL 612,47 € 87,50 € 0,15 € € 230,0412,00%546,85 € transporteur X
8 PAL 664,50 € 83,06 € 0,14 € € 213,3712,00%593,30 € transporteur X

24FR Bergerac

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

FONTE  Chateau Les Fontenelles Bergerac
MONT  Domaine de Montlong Monbazillac

VDS  Couleurs d'Aquitaine (HVE) (Côtes de ) Bergerac, IGP Perigord, Monbazillac, vins BIO

1 PAL 199,83 € 199,83 € 0,33 € € 0,0012,00%178,42 €
2 PAL 286,14 € 143,07 € 0,24 € € 11,3412,00%255,48 € transporteur X
3 PAL 354,72 € 118,24 € 0,20 € € 34,1212,00%316,71 € transporteur X
4 PAL 438,67 € 109,67 € 0,18 € € 110,0612,00%391,67 € transporteur X
5 PAL 508,42 € 101,68 € 0,17 € € 179,8112,00%453,95 € transporteur X
6 PAL 556,91 € 92,82 € 0,15 € € 177,9112,00%497,24 € transporteur X
7 PAL 643,22 € 91,89 € 0,15 € € 233,3112,00%574,30 € transporteur X
8 PAL 715,34 € 89,42 € 0,15 € € 231,0112,00%638,70 € transporteur X

26FR Côtes du Rhône, Cru Vinsobres

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

VINSO  La Vinsobraise Côtes du Rhône, Cru Vinsobres

1 PAL 208,10 € 208,10 € 0,35 € € 0,0012,00%185,80 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



2 PAL 313,34 € 156,67 € 0,26 € € 0,0012,00%279,77 €
3 PAL 402,01 € 134,00 € 0,22 € € 0,0012,00%358,94 €
4 PAL 517,89 € 129,47 € 0,22 € € 0,0012,00%462,40 €
5 PAL 587,65 € 117,53 € 0,20 € € 0,0012,00%524,69 €
6 PAL 659,77 € 109,96 € 0,18 € € 0,0012,00%589,08 €
7 PAL 730,71 € 104,39 € 0,17 € € 0,0012,00%652,42 €
8 PAL 801,65 € 100,21 € 0,17 € € 0,0012,00%715,76 €

32FR IGP Gascogne (BIO)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

BARRE  Domaine de Pajot (BIO) IGP Gascogne (BIO)

1 PAL 228,21 € 228,21 € 0,38 € € 0,0012,00%203,76 €
2 PAL 332,26 € 166,13 € 0,28 € € 0,0012,00%296,66 €
3 PAL 432,76 € 144,25 € 0,24 € € 0,0012,00%386,39 €
4 PAL 573,46 € 143,37 € 0,24 € € 105,1612,00%512,02 € transporteur X
5 PAL 679,87 € 135,97 € 0,23 € € 211,5712,00%607,03 € transporteur X
6 PAL 754,36 € 125,73 € 0,21 € € 213,9212,00%673,54 € transporteur X
7 PAL 831,22 € 118,75 € 0,20 € € 247,2712,00%742,16 € transporteur X
8 PAL 911,62 € 113,95 € 0,19 € € 221,1912,00%813,95 € transporteur X

33FR St Emilion Grand Cru, Bordeaux

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

BERTR  Vignobles Bertrand (Chateau Carteau) (HVE) St Emilion Grand Cru
CAPDE  Capdemourlin Pere & fils St Emilion Grand Cru Classé
CARLE  Chateau Croque Michotte St Emilion Grand Cru

1 PAL 199,83 € 199,83 € 0,33 € € 0,0012,00%178,42 €
2 PAL 286,14 € 143,07 € 0,24 € € 0,0012,00%255,48 €
3 PAL 354,72 € 118,24 € 0,20 € € 0,0012,00%316,71 €
4 PAL 438,67 € 109,67 € 0,18 € € 0,0012,00%391,67 €
5 PAL 508,42 € 101,68 € 0,17 € € 63,0212,00%453,95 € transporteur X
6 PAL 556,91 € 92,82 € 0,15 € € 43,9512,00%497,24 € transporteur X
7 PAL 643,22 € 91,89 € 0,15 € € 87,8912,00%574,30 € transporteur X
8 PAL 715,34 € 89,42 € 0,15 € € 60,4012,00%638,70 € transporteur X

34FR IGP D'Oc, St Chinian

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

CCABR  Estabel (Caves de Cabrieres) IGP Hérault, AOP Cabrières, AOP Languedoc
PREIG  Domaines Robert Vic (HVE) Languedoc

VICOM  La Vicomté IGP Pays d'Oc - AOP Languedoc

1 PAL 217,56 € 217,56 € 0,36 € € 0,0012,00%194,25 €
2 PAL 321,61 € 160,80 € 0,27 € € 0,0012,00%287,15 €
3 PAL 412,65 € 137,55 € 0,23 € € 0,0012,00%368,44 €
4 PAL 551,00 € 137,75 € 0,23 € € 94,1412,00%491,96 € transporteur X
5 PAL 626,66 € 125,33 € 0,21 € € 238,5112,00%559,52 € transporteur X
6 PAL 702,34 € 117,06 € 0,20 € € 175,6412,00%627,09 € transporteur X
7 PAL 778,01 € 111,14 € 0,19 € € 207,8012,00%694,65 € transporteur X
8 PAL 850,14 € 106,27 € 0,18 € € 176,8812,00%759,05 € transporteur X

41FR Touraine / Val de Loire

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CARTI  Domaine François Cartier (HVE) Touraine / Val de Loire

1 PAL 189,18 € 189,18 € 0,32 € € 0,0012,00%168,91 €
2 PAL 260,12 € 130,06 € 0,22 € € 0,0012,00%232,25 €
3 PAL 340,52 € 113,51 € 0,19 € € 0,0012,00%304,04 €
4 PAL 412,65 € 103,16 € 0,17 € € 0,0012,00%368,44 €
5 PAL 480,04 € 96,01 € 0,16 € € 0,0012,00%428,61 €
6 PAL 540,36 € 90,06 € 0,15 € € 0,0012,00%482,46 €
7 PAL 607,75 € 86,82 € 0,14 € € 0,0012,00%542,63 €
8 PAL 659,77 € 82,47 € 0,14 € € 0,0012,00%589,08 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



62FR Vin de France, IGP français

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

CSA  Castel freres (St-Omer) IGP d'Oc/Côtes de Gascogne

1 PAL 154,90 € 154,90 € 0,26 € € 41,1712,00%138,30 € transporteur X
2 PAL 208,10 € 104,05 € 0,17 € € 87,0912,00%185,80 € transporteur X
3 PAL 270,77 € 90,26 € 0,15 € € 126,5412,00%241,76 € transporteur X
4 PAL 318,07 € 79,52 € 0,13 € € 167,3512,00%283,99 € transporteur X
5 PAL 371,27 € 74,25 € 0,12 € € 220,5512,00%331,49 € transporteur X
6 PAL 423,29 € 70,55 € 0,12 € € 252,3812,00%377,94 € transporteur X
7 PAL 470,59 € 67,23 € 0,11 € € 288,5412,00%420,17 € transporteur X
8 PAL 522,61 € 65,33 € 0,11 € € 308,5012,00%466,62 € transporteur X

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#


